*Q*uia quis omnipotens
qui scōj. mēsa. marta
et marcelliani mēsa. coli
mā a cunctis malis et nocentibus
eorum intercessionibus liberatus *ps.*
epistola. Scōj. p. fidei. et. Scōj. p.
ma. gaud. et. mēsa. marta.

*Q*uia que tui bantia
sanctifica. et intercedentibus scōj.
marco et marcelli
ano. per eadem nos placatus in
tende. *ps. cō. gloriā amen dico vo
bis qd vni ex minimis meis feci
stis michi fecistis venite benedicti
patris mei possidete paratum regnum*

Salutaris cōpl. ab initio seculi.
tui dñe unum refecti supplicat
exoramus. ut cuius letamur
gustu renouemur effectu. *ps.*

*Q*uia qui ad imitandum
passionis tue exemplū
decem milia virū crucis pati
bulū subire fecisti tribue nob
quōs ut qui eorū merita bene

*Q*uia qui nos annua col
scōj. mēsa. marta. gervasio
et prothasio sollempnitate letis
concede propitius. ut quos gaud
mā meritis. accendamus exem
plis *ps. epistola. Scōj. p. fidei. m. g. Scōj.*
tristis ps. ps. d. m. m. m. m. m. m. m. m.
ewm. Et grediente ihu se templo.
Offerto. Letamini in domino. scōj.
*O*blatis quōs dñe placare mu
ueribus et intercedentibus scōj. mar
tis gervasio et prothasio a tuar *ps. q. vii.*

*H*ec nos communis dñe pur
get a crimine. et intercedentibus
scōj. marco et marcelli
ano. et prothasio celestis remedij faciat
esse consortes. *ps. cō. Decem milia
militum virū. memoria.*

*D*eus qui ad imitandum
passionis tue exemplū
decem milia virū crucis pati
bulū subire fecisti tribue nob
quōs ut qui eorū merita bene

quod dicitur
de marta et marcelliano

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Agnes
p. cō. gaud.